
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.), § 11 
pkt. 1, § 12 pkt. 1 uchwały Nr LIX/395/23 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 28.12.2023r. 
poz. 5256 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę 101 830,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę 101 830,53  zł, oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C09AD6-FC3E-4C8B-9833-4799F09AB36A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 485 454,35 368,53 485 822,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 635,35 368,53 109 003,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

635,35 368,53 1 003,88

758 Różne rozliczenia 32 955 693,00 40 812,00 32 996 505,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 332 143,00 40 812,00 372 955,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

168 843,00 40 812,00 209 655,00

852 Pomoc społeczna 2 822 350,00 54 578,00 2 876 928,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 236 086,00 54 578,00 290 664,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 049,00 54 578,00 116 627,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 254,00 6 072,00 22 326,00

85395 Pozostała działalność 16 254,00 6 072,00 22 326,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 074,00 6 072,00 13 146,00

Razem: 113 031 232,20 101 830,53 113 133 062,73

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.52.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 24 maja 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C09AD6-FC3E-4C8B-9833-4799F09AB36A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 875 367,85 368,53 11 875 736,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 562 055,09 368,53 8 562 423,62

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

510,42 284,94 795,36

Urząd Gminy Włoszczowa 510,42 284,94 795,36

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 433,40 83,59 516,99

Urząd Gminy Włoszczowa 433,40 83,59 516,99

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 352 922,76 0,00 352 922,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 490,76 -10 000,00 164 490,76

Urząd Gminy Włoszczowa 174 490,76 -10 000,00 164 490,76

4300 Zakup usług pozostałych 148 932,00 10 000,00 158 932,00

Urząd Gminy Włoszczowa 148 932,00 10 000,00 158 932,00

801 Oświata i wychowanie 51 151 833,61 40 812,00 51 192 645,61

80101 Szkoły podstawowe 27 120 966,42 33 420,00 27 154 386,42

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

122 455,61 26 736,00 149 191,61

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

5 451,11 1 293,60 6 744,71

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

25 406,25 6 822,40 32 228,65

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

91 598,25 18 620,00 110 218,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 674,51 6 684,00 19 358,51

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

687,74 323,40 1 011,14

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

2 168,75 1 705,60 3 874,35

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

9 818,02 4 655,00 14 473,02

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 937 364,23 753,00 938 117,23

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 927,64 602,40 2 530,04

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.52.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 24 maja 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C09AD6-FC3E-4C8B-9833-4799F09AB36A. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

1 927,64 602,40 2 530,04

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 150,60 150,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 150,60 150,60

80104 Przedszkola 10 316 256,52 6 639,00 10 322 895,52

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 900,65 6 639,00 20 539,65

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

1 712,91 4 458,00 6 170,91

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

12 187,74 2 181,00 14 368,74

852 Pomoc społeczna 8 014 540,00 54 578,00 8 069 118,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 786 714,00 54 578,00 841 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 848,00 25 000,00 467 848,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

442 848,00 25 000,00 467 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 197,00 7 900,00 114 097,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

106 197,00 7 900,00 114 097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 918,00 678,00 15 596,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

14 918,00 678,00 15 596,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 21 000,00 161 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

140 000,00 21 000,00 161 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 254,00 6 072,00 42 326,00

85395 Pozostała działalność 36 254,00 6 072,00 42 326,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

48,00 32,00 80,00

Urząd Gminy Włoszczowa 48,00 32,00 80,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 720,00 6 040,00 12 760,00

Urząd Gminy Włoszczowa 6 720,00 6 040,00 12 760,00

Razem: 131 373 732,17 101 830,53 131 475 562,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C09AD6-FC3E-4C8B-9833-4799F09AB36A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 101 830,53 zł, w tym: 

·54 578,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania własne gminy z zakresu usług opiekuńczych, 

·47 252,53 zł środki z funduszu pomocy Ukrainie; dodatkowe zadania oświatowe, USC, zakwaterowanie. 

Następnie dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C09AD6-FC3E-4C8B-9833-4799F09AB36A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2024r.
	Uzasadnienie




